Urzad Transportu Kolejowego w Warszawie
nr postepowania: BAF-231-496/2014
Odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu

Warszawa 12.08.2014 r.

Urzad Transportu Kolejowego
00-928 Warszawa, ul. Chatubinskiego 4

Informacja o ztozonych zapytaniach
dotyczacych zapiséw SIWZ w postepowaniu

na zakup ustug telekomunikacyjnych w technologii IP wraz z dostawa sprzetu

oraz udzielonych odpowiedziach/wyjasnieniach przez Zamawiajacego

Znak postepowania: BAF-231-496/2014

Do dnia 12 sierpnia 2014r. w niniejszym postepowaniu Zamawiajacy otrzymat nastepujace pytania
od Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Odpowiedz:

Pytanie nr 2:

Odpowiedi:

W zwigzku z zapisami w pkt. 21 lit. b) Zatacznika nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (SIWZ) w postepowaniu przetargowym BAF-231-496/2014, prosze o okresle-
nie przewidywanej liczby uzytkownikéw korzystajacych z poszczegéinych funkcji wyspecy-
fikowanych w wyzej wymienionym punkcie, a w szczegdlnosci:

1.  Muzyka podczas oczekiwania (music on hold),

2.  Przejmowanie potfgczen (call pickup),

3.  Przekazywanie potgczenia (call transfer),
Powyzsza informacja pozwoli zoptymalizowac cene oferowanego rozwigzania, gdyz przy
obecnie zdefiniowanych warunkach uruchamiania powyzszych ustug wymagajgcych od
dostarczonego rozwigzania, aby Zamawiajgcy mégt samodzielnie, poprzez panel klienta,
przydziela¢ wyszczegdlnione ustugi dla kazdego z numerdéw telefonicznych, nalezy zatozy¢
w przewidywanym rozwigzaniu dostarczanie Zamawiajgcemu licencji miesiecznych o
najwyzszej cenie jednostkowej bez wzgledu na rzeczywistg koniecznos$¢ ich zastosowania.
Przewidywane przez pytajagcego rozwigzanie umozliwia zmienianie pakietu funkcji
dostepnych dla uzytkownika koricowego w miesiecznych okresach rozliczeniowych na
zasadzie zgtoszenia operatorowi zmiany Swiadczonej ustugi.
Funkcje te majg dziata¢ dla wszystkich aktywowanych uzytkownikéw.
W punkcie 19 OPZ Zamawiajacy wskazuje, iz: "do swiadczenia ustugi jako tqcze dostepowe
wykorzystane zostanie posiadane przez Zamawiajqcego symetryczne tqcze dostepowe do
Internetu na statym adresie IP...". Wykonawca zwraca uwage na fakt, iz w przypadku
wystgpienia sytuacji, w ktérej Zamawiajacy nie bedzie moégt realizowaé¢ potfgczen
telefonicznych, przyczyna awarii moze leze¢ po stronie platformy IP Wykonawcy, jak
rowniez po stronie samego tacza podktadowego.
W przypadku kiedy Wykonawca realizujgcy ustuge telefoniczna, nie jest jednoczesnie
dostawcg tacza podktadowego istnieje ryzyko wystagpienia spornych kwestii w zakresie
awarii i czasu ich trwania.

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie w jaki sposéb Zamawiajgcy zamierza
weryfikowaé przyczyne awarii i ustala¢ czy lezy ona po stronie tgcza podktadowego czy
platformy IP Wykonawcy? Czy w przypadku wystapienia awarii (brak mozliwosci realizacji
potaczen telefonicznych) Zamawiajacy bedzie zgtaszat automatycznie problem do
dostawcy ustugi gtosowej i fgcza internetowego? W jaki sposéb Zamawiajacy zamierza
rozlicza¢ czas trwania awarii? Czy Wykonawca otrzyma narzedzie umozliwiajace
weryfikacje pracy tacza podktadowego?

Zgtoszenie braku mozliwosci realizacji potaczen telefonicznych nastapi po weryfikacji po-
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Pytanie nr 3:

Odpowiedzi:

Pytanie nr 4

Odpowiedz:
Pytanie nr 5

Odpowiedz:
Pytanie nr 6

Odpowiedzi:

Pytanie nr 7

Odpowiedz:

Pytanie nr 8

Odpowiedz:

prawnosci dziatania tgcza internetowego.

Czas trwania awarii liczony bedzie od chwili zgtoszenia po uprzedniej weryfikacji tacza
dostepowego lub zidentyfikowania awarii przez Wykonawce w zaleznosci ktére z tych zda-
rzen nastgpi pierwsze?

Wykonawca nie otrzyma narzedzia do weryfikacji facza podktadowego — otrzyma nato-
miast mozliwoéé zainstalowania takiego narzedzia w siedzibie klienta oraz mozliwos¢ ze-
stawienia potgczenia VPN do sieci w ktérej bedzie dziatata ustuga VolP.

Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcy t3cza podktadowego - Zamawiajgcy udostepnia
tacze dostepowe ze statym publicznym adresem IP

§ 2 ust. 1 wzoru umowy Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmianeg zapisu poprzez wykreslenie ,,
nie pdzniej niz 19 wrzesnia 2014 r.,”. Zapis powoduje po stronie Wykonawcy ryzyko, ze
umowa zostanie podpisana pdZniej niz w terminie 30 dni przez 19.09.2014 r. wobec tego
zamawiajacy nie bedzie miat czasu na uruchomienie ustugi zgodnie z zapisami ust. 1
pierwsza czes¢ zdania.

Zgodnie z informacja z dnia 06 sierpnia 2014 r. umieszczong na stronie internetowej
Urzedu w zaktadce dotyczacej zamdwiern publicznych, Zamawiajacy zmienia zapis
dotyczacy rozpoczecia $wiadczenia ustug jedynie w centrali Urzedu z dnia ,,19.09.2014” na
termin ,, do 20 dni od dnia podpisania umowy”.

§ 3 ust. 1 wzoru umowy Czy zamawiajacy wykresli zapis zobowigzujacy wykonawce do
wykonania prac wybiegajacych poza wskazane w zatgczniku nr 1.

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w proponowanym zakresie.

§ 3 ust. 2 wzoru umowy Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu poprzez wykreslenie
zdania drugiego z uwagi na wskazanie na termin, ktéry nie jest wpisany w § 1 ust. 1 wzoru
umowy.

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w proponowanym zakresie.

§ 4 ust. 10 wzoru umowy Wykonawca wnosi o dopisanie jakiego rodzaju rozwigzanie
zostanie przewidziane na wypadek wyczerpania kwoty wskazanej jako gérny limit
wynagrodzenia. W jaki spos6b Zamawiajgcy zamierza regulowac naleznosci wynikajgce ze
$wiadczonych ustug po wyczerpaniu kwoty graniczne;j.

Umowa ulega rozwigzaniu w przypadku zakoriczenia okresu, na ktéry zostata zawarta lub
w przypadku wyczerpania kwoty wskazanej jako gérny limit wynagrodzenia.

§ 6 ust. 1 wzoru umowy Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane tego postanowienia poprzez
zastrzezenie kary umownej na wypadek zwtoki a nie opéznienia? Ponadto, czy Wykonawca
stusznie zaktada, ze w przypadku nieterminowego uruchomienia ustugi w danej lokalizacji
podstawa ustalenia wysokosci kar umownych (w tym zastrzezonych na wypadek
odstapienia) bedzie wynagrodzenie z tytutu $wiadczenia ustugi jedynie w tej lokalizacji
(niezaleznie od tego, ilu czesci dotyczy umowa)? Czy Wykonawca prawidtowo rozumie, ze
prawo odstgpienia ograniczone jest jedynie do tej czesci umowy, z ktérg zwigzane jest
nieterminowe uruchomienie Swiadczenia ustugi?

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ w proponowanym zakresie. Zatozenia Wykonawcy
dotyczgce nieterminowego uruchomienia ustugi w danej lokalizacji, iz podstawa ustalenia
wysokosci kar umownych (w tym zastrzezonych na wypadek odstapienia) bedzie
wynagrodzenie z tytutu $wiadczenia ustugi jedynie w tej lokalizacji (niezaleznie od tego, ilu
czesci dotyczy umowa) s3 stuszne. Wykonawca prawidtowo rozumie, ze prawo odstapienia
ograniczone jest jedynie do tej czeSci umowy, z ktérg zwigzane jest nieterminowe
uruchomienie $wiadczenia ustugi.

[§ 6 ust. 2 wzoru umowy] Jaki jest czas reakcji na awarie? Czy Zamawiajgcy dopuszcza
zamiane tego postanowienia poprzez zastrzezenie kary umownej na wypadek zwtoki a nie
opdznienia? Czy Wykonawca stusznie zaktada, ze w przypadku przekroczenia czasu reakcji
na awarie podstawg ustalenia wysokosci kary umownej bedzie wynagrodzenie z tytutu
$wiadczenia ustugi jedynie w tej lokalizacji (niezaleznie od tego, ilu czesci dotyczy umowa)?
Zamawiajacy nie wprowadza zmian dotyczgcych rozréznienia konsekwencji dotyczacych
kar umownych ze wzgledu na to czy przyczyng ich powstania byta zwloka czy tez
op6znienie. Zamawiajacy okresla jedynie czas w jakim awaria ma zosta¢ usunieta a nie
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czas w jakim Wykonawca przystapi do jej usuwania. Zamawiajgcy wyjasnia, iz podstawg
ustalenia wysokosci kary umownej bedzie wynagrodzenie z tytutu Swiadczenia ustugi
jedynie w danej lokalizaciji.

Umowy Czy Wykonawca stusznie zaktada, ze czas, w ktérym nie bedzie on miat dostepu do
pomieszczeh Zamawiajgcego nie bedzie wliczany do czasu niedostepnosci ustugi?

Tak

§ 6 Umowy Czy Zamawiajacy dopuszcza ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy
z tytutu kar umownych naleznych w danym miesigcu w zwigzku z okreslong lokalizacjg do
wysokosci abonamentu za dany miesigc w danej lokalizacji; catkowitej odpowiedzialnosci
Wykonawcy z tytutu kar umownych do 30 % sumy wynagrodzen brutto naleznych z tytutu
wszystkich lokalizacji; catkowitej odpowiedzialnosci Wykonawcy (w tym ponad kary
umowne) do sumy wynagrodzen brutto naleznych z tytutu wszystkich lokalizacji; oraz
wylaczenie odpowiedzialnoséci Wykonawcy za utracone korzysci?

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w proponowanym zakresie.

§ 7 wzoru umowy Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ rozwigzania Umowy przez
Wykonawce w przypadku naruszenia przez Zamawiajacego postanowienn umowy lub
przepisdw prawa, w szczegdlnosci w razie nieterminowego regulowania opfat przez
Zamawiajgcego?

Nie. Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w proponowanym zakresie.

§ 8 ust. 6 wzoru umowy Czy Zamawiajacy dopuszcza poddanie sporéw wynikajacych
z umowy sgdom wtasciwosci ogélnej?

Nie. Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ w proponowanym zakresie.

§ 6 do wzoru umowy Wysoko$¢ zastrzezonych kar umownych wydaje sie byé wygérowana
Czy Zamawiajacy dopuszcza obnizenie wysokosci zastrzezonych kar umownych?

Nie. Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w proponowanym zakresie.

Powyisze informacje nie zmieniajg tresci SIWZ w zwigzku z powyZzszym nie ulegajg zmianie termin

ani godziny ztozenia i otwarcia ofert.
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